С Е Л Ь С К А Я  Д У М А
сельское поселение «Деревня Болва»
Спас-Деменского района Калужской области
Р Е Ш Е Н И Е
от  20 января  2025г.                                                                               № 227

Об участии муниципального образования
сельское поселение «Деревня Болва»
в  конкурсном отборе инициативных проектов
на территории муниципальных образований
Калужской области.

В соответствии с Постановлением правительства  Калужской области от 30.12.2021 № 960 «О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 21.01.2020 года № 30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и распределения бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию инициативных проектов» (в ред. Постановления Правительства Калужской области от 23.12.2020 № 988)        Сельская Дума
                                                           РЕШИЛА:
1. Принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов на территории муниципальных образований Калужской области.
1.  Поручить Главе Администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Болва» Спас-Деменского района Калужской области  Власовой Е.В.  подготовку и направление документации об участии в конкурсном отборе инициативных проектов на территории муниципальных образований Калужской области.
1.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на доске объявлений.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Деревня Болва»                                           С.А.Костырин